

Ostrowiec Świętokrzyski, 30.05.2019 r.

Or.0003.69,70,71,72.2019

**Pan**  
**Andrzej Pałka**  
**Radny Rady Miasta**  
**Ostrowca Świętokrzyskiego**

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach:

- ***posadzenia kwiatów na Rondzie Narodowych Sił Zbrojnych znajdującym się na Kolonii Robotniczej*** - informuję, że w związku z podpisaniem porozumienia o udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego, w chwili obecnej realizuje się nowe zagospodarowanie rond w ciągu dróg powiatowych. Zagospodarowanie wewnętrznej tarczy Ronda Narodowych Sił Zbrojnych zostało zaprojektowane przez Wydział Infrastruktury Komunalnej i przekazane do realizacji Zakładowi Usług Miejskich zleceniem z dnia 10.05.2019 r. Przedmiotowe rondo zostanie zagospodarowane nowymi nasadzeniami roślin (kwiatów i roślin całorocznych) do końca miesiąca maja 2019 r.
- ***wybudowania progu zwalniającego (pływowego) na ul. Jodłowej*** - informuję, że budowa przejścia dla pieszych (wyznaczonego na progu zwalniającym płytowym) na ul. Jodłowej nie ma racjonalnego uzasadnienia. Wzdłuż ul. Jodłowej znajduje się tylko jednostronny chodnik. Proponowane przejście dla pieszych (wyznaczone na progu zwalniającym płytowym) prowadziłyby z chodnika po prawej stronie ulicy wprost na zieleniec znajdujący się po przeciwnej stronie jezdni na wysokości prywatnej posesji. Uwzględniając powyższe nie planuje się budowy progu zwalniającego płytowego z wyznaczonym przejściem dla pieszych na ul. Jodłowej.
- ***umieszczenia w planach na 2020 r. położenia nakładki bitumicznej lub kostki brukowej na ul. Paulinowskiej*** - informuję, że powyższe zadanie zostanie zaproponowane do projektu budżetu na lata następne.

- wymiany dotychczasowej wiaty przystankowej znajdującej się przy **Rondzie Narodowych Sił Zbrojnych na wiatę nowej generacji** - informuję, iż w podanej lokalizacji nie jest możliwe zamontowanie wiaty przystankowej nowego typu z uwagi na niedostateczną szerokość pasa drogowego, a tym samym zapewnienia bezpiecznego jej użytkowania. Dodatkowo, pas drogowy w ramach którego znajduje się ciąg pieszy graniczy bezpośrednio z działką będącą własnością prywatną.

Z up. Prezydenta Miasta  
Sekretarz Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
*Anna Niedbina*